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Modelo de proposición
(Sobre B)

D./Dª ……….……………………………………………….., con domicilio en …………………………, rúa ………………………………….., núm. ……, DNI núm. ………………., expedido en ……………………………., actuando (en nome propio ou en representación de ………………………………………………), tendo coñecemento das condicións e dos requisitos que se exixen no Prego de cláusulas administrativas particulares da contratación para a adxudicación de contrato de ........................................................................., comprométese a realizar a subministración con suxeición ás condicións establecidas nos pregos de prescricións técnicas e de cláusulas administrativas particulares desta contratación, polos seguintes importes:
Lote 1:
	a. Termo de potencia: expresado en €/kWano

	
	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6

	Prezo con iee, excluído o IVE
	
	
	
	
	
	

	IVE (21 %)
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	

	b. Termo de enerxía: expresado en €/kWh

	
	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6

	Prezo con iee , excluído o IVE
	
	
	
	
	
	

	IVE (21 %)
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	

	c. Alugueiro de equipo de medida: expresado en €

	Prezo, excluído o IVE
	

	IVE (21 %)
	

	Total
	


Lote 2:
	a. Termo de potencia: expresado en €/kWano

	Prezo con iee, excluído o IVE
	

	IVE (21 %)
	

	Total
	

	b. Termo de enerxía: expresado en €/kWh

	
	Punta
	Val

	Prezo con iee, excluído o IVE
	
	

	IVE (21 %)
	
	

	Total
	
	

	c. Alugueiro de equipo de medida: expresado en €

	Prezo, excluído o IVE
	

	IVE (21 %)
	

	Total
	




Lugar
Data
Sinatura e selo do/a licitador/a



